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31éme Course de Cote Régionale de Laussonne
Course de Céte

Num Conducteur

30
229
29

25
26
27

20
19
21
18
23
218
221
223

BOULAKHLAS Maxime
BERARD Romain
DOUIX Joél

POMARET Sébastien
PORTE André
CHAPUIS Cyril

POLGE Philippe
HABOUZIT Thibault
DERRE Pascal
SUCHON Patrick

FEL Jean-Paul
SUCHON Sandrine
DERRE Cyril
LINTILHAC Bernadette

Hors Course au général

22

DELAY Alban

Absents au départ manche 3

C/ICM

DE/NM
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22

12

DELAY Alban

PELLISSIER Christian

COQUET Delphine

ARDISSONE Philippe
COQUET Daniel
LABROSSE Jéréme

BOST Julien
CHABIN Sébastien

Classement final

Marque

205 RALLYE
Peugeot 106
106

106 S16
SAXO
206 XS

MEGANE KIT CAR
CLIO

clio cup 3

CLIO WILLIAMS
306

CLIO WILLIAMS
Clio Cup3

306

206 RCC

206 RCC

GFA BARQUETTE

MARTINI MK49

MARTINI MK69
MARTINI TO2
DALLARA 90

DALLARA 297
DALLARA 396

(Pos) Groupe (Pos) Classe

(11)A
(12) A
(13)A

(8) DE

Temps Ecart

(M1 1:05.450
2)1 1:06.526 1.076
(3)1 1:08.174 2.724

(M2 1:02.235
(2)2 1:02.477 0.242
(3)2 1:04.355 2.120

(M3 52.634
(2)3 56.870 4,236
3)3 58.311 5.677
4)3 58.675 6.041
(5)3 59.290 6.656
(6)3 1:00.569 7.935
(7)3 1:02.807 10.173
(8)3 1:17.364  24.730

3 Absent du

parc fermé

3

(1) CM 1:03.622

(M1 56.037

(M2 48.171
(2)2 48.506 0.335
(3)2 48.622 0.451

(M3 47.294
(2)3 47.481 0.187
17/08/2012



Classement final (temps)

w
w

71
72
76
79
73
78
77
74
75

- 2 OO0 NP WN -

- O

Absents au départ manche 3
LENAUD Philippe

74

F/2

68
66
65
69
67
265
60

N o o WN -

F/3

61
55
63
59
58
56
255
62
57

© oo ~NO OO WN =

FARNOCHIA Jean-Marc DALLARA 399

PERRAUD Alain

IGLESIAS Romain

METIVIER Jean-Pierre

MALLET Thierry
MASSY Corinne

PEYRELON Rémi
CURSOUX Delphine
IGLESIAS Sylvain
BONNEFQY Jérémy
LENAUD Philippe
PELLISSIER Jean-Pierre
275 MASSARDIER Thierry
277 BONNEFOQY Bernard

EYNARD Gilles

FILLAYRE Jacques
VEYRAC Jéréme
DEGRANGE Bastien

TAVIER Ludovic
VEYRAC Edith

CORTIAL Florian

GRES Philippe

MONTEILHET Grégory
SILVESTRE Christophe
VEYRARD Florian
MATHIEU Wilfried
THEROND Pierre
MONTEILHET Jéréme
CHRISTIN Vincent
LASSAIGNE Florent

Hors Course au général

54

Absents au départ manche 2
BARBOT Frédéric

54

Absents au départ manche 3
BARBOT Frédéric

54

FC/
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BARBOT Frédéric

DALLARA 393
DALLARA 398

RALLYE llI
RALLYE llI
SIMCA 1000
106

RALLYE Il
205 RALLYE
205 RALLYE
RALLYE Il
106 XSI

106 XSI

205 RALLYE

RALLYE Il

HONDA CIVIC
Saxo VTS

106

106

106 KIT CAR
106

205 GTI

R5 TURBO
CLIO
CLIORS
306

R11 turbo
CLIO 16S
CLIO
MEGANE
205 GTI

306

306

306

(3) F2000
(5) F2000
(7) F2000
(8) F2000
(9) F2000
(12) F2000
(20) F2000
(22) F2000
(23) F2000
(25) F2000
(27) F2000

F2000

(4) F2000
(10) F2000
(14) F2000
(18) F2000
(19) F2000
(21) F2000
(26) F2000

1
2) F2000
(6) F2000
(11) F2000

) F2000
)
)
)
(13) F2000
)
)
)
)

(
(

(15) F2000
(16) F2000
(17) F2000
(24) F2000

F2000

F2000

F2000

(3)3
4)3
(5)3
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48.089 0.795
48.825 1.531
56.339 9.045
56.943
57.395 0.452
58.154 1.211
58.402 1.459
58.770 1.827

1:00.170 3.227
1:05.014 8.071
1:06.492 9.549
1:06.877 9.934
1:08.140 11.197
1:09.830 12.887
57.221
59.391 2.170
1:00.426 3.205
1:02.715 5.494
1:03.466 6.245
1:06.023 8.802
1:09.647  12.426
55.203
56.667 1.464
57.916 2.713
59.778 4.575
1:00.193 4.990
1:00.561 5.358
1:01.551 6.348
1:01.716 6.513
1:07.948 12.745
Absent du
parc fermé
17/08/2012



Classement final (temps)

1 91 CHAPAT Patrice

2 290 ASSENAULT Frédéric
3 90 ASSENAULT Betty
FC/2

1 86 BREYSSE Frédéric

2 87 BOILLOT Jean-Marc
3 85  BRUN Roger

4 285 BRUN Didier

Absents au départ manche 3
86 BREYSSE Frédéric

FC/3

1 83  BLANCHARD Bruno
FC/4

1 81 DENISET Didier
GT/2

1 14  VEZOLLES Claude
N/1

1 51 LHOPITAL Grégory
N/2

1 46  DANCETTE Didier
2 49  BRAILLON Steve

3 47  MARTIN Dominique
4 48  VALCOURT Jéréme
5 248 BEZACIER Pierre

N/3

1 39 FEZAY Mickaél

2 37  BAILLOU Gabriel

3 43  EXBRAYAT Robert
4 38 ORFEUVRE Richard
5 42 BERANGER Eric

6 40 COSTAKIS Damien
N/4

1 33 GUIOT Pascal

2 32 SAGOT Flavien

3 35 LASSAIGNE Marc
4 34  ALLIRAND Thierry
Z/15

1 15 FAURIE William
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SIMCA 1000
Simca 1000
SIMCA 1000

CG 1600
SIMCA 1000
ALPINE A110
ALPINE A110

CG 1600

FORD RS 2000

R5 TDC

PORSCHE CAYMAN

AX SPORT

HONDA CIVIC VTI
HONDA CIVIC EG6
SAXO 16V

106

106

clio RS

CLIO

CLIO RAGNOTTI
206

CLIO WILLIAMS
306 S16

ESCORT COSWORTH

RS

BMW M3

R5 GT TURBO
R5 GT TURBO

SUNNY GTI.R

FC

(14) N

(1)1
)1
(3) 1

(1)3

(1)4

(12

(1)1

(1) 15
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55.933
57.936 2.003
1:05.857 9.924
53.293
54.451 1.158
54.622 1.329
56.027 2734
57.860
53.200
56.484
1:04.823
58.709
1:01.406 2.697
1:02.226 3.517
1:02.418 3.709
1:07.053 8.344
59.547
59.755 0.208
1:00.520 0.973
1:00.822 1.275
1:01.344 1.797
1:07.330 7.783
54.557
57.613 3.056
1:01.183 6.626
1:03.448 8.891
58.340
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